CAPUT XVII.

Adversus Eutychianos: Marcianus Imperator in edicto ad cives Constantinopolitanos. Valentinianus, & Marcianus in duabus epistolis ad Palladium Præfectum prætorii apud syn. Chalced. act. 3. Idem Marcianus August. in alia epist. ad Palladium Præfectum prætorii post syn. Chalced. & in epist. ad Alexandrinos, &

in epist. ad Archimandritas post syn. Chalced. Justinus in epist. 2. ad Hormisd. Rom. Pont. Justinianus Imper. in epist. ad Joann. II. Papam, ubi suam fidem explicat, & refert Cyrillum, Gregorium Nazianzenum, Basilium, Greg. Nyssanum, & in epist. ad syn. CP. sub Menna, apud eandem syn. act. 1. Constantin. IV. Imp. in edicto post VI. synod. Carolus Imper. in epist. ad Elipandum Archiepiscopum Tolet. apud synod. Francoford. Pulcheria Augusta in epist. ad Archimandritas post syn. Chalced.

CAPUT XVIII.

Leo invenit duas hæreses, Eutychianam, & Nestorianam, &c. Congregati sunt (Episcopi) una cum tomo, hoc est, fide Apostolicæ Ecclesiæ Romanæ, &c. qui exposuerunt fidem catholicam duas asserentes naturas in uno Christo Deo, & homine, &c. & damnaverunt Eutychen, & Nestorium, & Dioscorum, &c. Beatus vero Leo direxit fidei catholicæ tomum, & exposuit damnans omnes hæreses. Ex Pontif.

CAPUT XIX.

Hilarius fecit decretalem, &c. confirmans tres synodos, Nicænâ, Ephesinâ, & Chalcedonenſem, & tomum sancti Archiepiscopi Leonis, & damnavit Eutychen, & Nestorium, & omnes eorum sequaces, & omnes hæreses. Ex Pontif.

CAPUT XX.

Gelasius fecit synodum, & misit per tractum Orientis, & iterum damnavit in perpetuum Acacium, & Petrum, &c. Hic fecit quinque libros adversus Nestorium, & Eutychen, qui hodie in bibliotheca, & archivio Ecclesiæ continentur, &c. Item duos libros adversus Arium. Ex Pontif.

CAPUT XXI.

Quarta synodus Chalcedone fuit, &c. contra Eutychen infelicem, & contra Dioscorum, qui corpus dominicum phantasticum esse impie dicebant, &c. Psellus ante VII. synod.

TITULUS XLV.

NE QUISQUAM ADDAT TRISAGIO: QUI CRUCIFIXUS ES, &c. CONTRA PETRUM FULLONEM ANTIOCHENUM.

CAPUT I.

UT in Trisagio post verba illa: Sanctus Deus, sanctus fortis, &c. non dicatur: Qui crucifixus es, intelligendo de Trinitate. Felix III. contra Petrum Fullonem Episcopum Antiochenum in syn. epist. ad eundem, & ad Zenonem Imp. ante V. syn. CP. Antheon Episcopus Arsonoes contra eundem Petrum, ibid. Faustus Episcopus Apolloniæ contra eundem, ibid. Pamphilus Episcopus Abydarum contra eundem, ibid. Asclepiades Episcopus Tralliarum ad eundem, ibid. Justinianus Episcopus Siciliae ad eundem, Cinciarius, sive Quintianus Episcopus Aculianorum, vel Camulianorum, ibid. Acacius CP. Episcopus, ibid.